
It3it 10 / o 9. DECo 2015

ANUNT DE ATRIBUIRE,
la procedura de licitaţie pentru achiziţia

"FURNIZA RE 4 AUTOTURISME SI 2 AUTOTUTISME DE TEREN"

CONPET SA cu sediul Ploieşti, str. Anul 1848, nr. 1-3, cod poştal 100559, anunţă atribuirea
contractului de achizitie, ce are ca obiect "FURNIZA RE 4 AUTOTURISME SI 2 AUTOTUTISME DE

TEREN"

1. Cod CPV: 34114000-9 - vehicule cu utilizare special
2. Denumire achizitor: Conpet SA, Telefon: +400244401360-2224, fax: +400244516451, Adresa de

internet: www.conpet.ro.
3. Cod de Înregistrare fiscală: RO 1350020.
4. Adresa: str. Anul 1848, nr. 1-3, loc. Ploieşti, jud. Prahova, Cod poştal: 100559.
5. Telefon: +400244401360.
6. Fax: +400244516451.
7. E-mail: conpet@conpet.ro
8. Pagina de Internet: www.conpet.ro
9. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de achizitie: LICITA TIE.
10. Sursa de finanţare: surse proprii Conpet.
11. Tipul contractului pentru care a fost depusă oferta: furnizare 4 autoturisme si 2 autotutisme de

teren
12. Locul de livrare: Locatiile achizitorului, conform contract.
13. Data semnării contractului: 04.12.2015
14. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului: preţul cel mai scăzut.
15. Numărul de oferte primite: 1.
16. Denumirea ofertantului câştigător: TIRIAC AUTO SRL BUCURESTI
17. Adresa ofertantului câştigător: Bucuresti, str. B-dul Expozitiei, nr.2, Cladirea C9, sector 9
18. Valoarea contractului: 142.236 euro, fără TVA.
19. Valoarea sau partea din contract care urmează să fie subcontractată: nu este cazul.
20. Durata contractului de achizitie: 28.12.2015.

Sef Serviciu Achizitii

Jr.AgriP'71avu

Director Departament MGT
Achizitii/or si Investitii/or

Ing. Radu Albu

Serviciul Achizitii

Exp. AP (j;/~~rbuceanu

http://www.conpet.ro.
mailto:conpet@conpet.ro
http://www.conpet.ro

	00000001

